ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ

«ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫ Й КОМПЛЕКС «ЮГО-ЗАПАД»
(ГБПОУ ОК «ЮГО-ЗАПАД»)

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

Об организации Дня открытых дверей
18 января 2020 года

В целях развития профориентационной работы с подростками и
молодежью, повышения уровня их информированности о возможностях
получения профессионального образования в образовательном комплексе, а
также в целях формирования контингента обучающихся на 2020/2021
учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. И.о. специалиста по управлению территориального структурного
подразделения «Ломоносовское» Майоровой И.В. организовать проведение
Дня открытых дверей 18 января 2020 года с 10.00 до 15.00 на базе
территориального структурного подразделения «Ломоносовское», (по
адресу: г. Москва, проспект Вернадского д.29А) (Приложение 1).

2. И.о специалиста территориального структурного подразделения
«Ломоносовское» Майоровой И.В. подготовить программу мероприятий
(Приложение 2), организовать участие обучающихся и работников комплекса
в Дне открытых дверей (ПриложениеЗ).

3. Специалисту по обеспечению безопасности образовательного
процесса Власичеву А.Н. обеспечить безопасность участников мероприятия.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на
заместителя директора по учебно-воспитательной работе Васильеву А.А.

ПРИКАЗ

Директор С.П. Мадилов

Приложение 1
к п р и к а з у  ГБПОУ ОК «Юго-Задад»
от 2020 г. № / У

План подготовки и проведения Дня открытых дверей
18 января 2020 года

ТСП «Ломоносовское»

№
п/п Наименование

мероприятия Ответственный
Срок

выполнения Примечание

1 Размещение на сайте
комплекса, в социальных сетях
и СМИ информации о мастер-
классах в Дне открытых дверей

Кружалов К.В. 17.01.2020

2 Подготовка и изготовление
печатных информационных
матеоиалов

Карамашева М.Б. 17.01.2020

3 Организация деятельности
работников комплекса по
информированию о
мероприятии образовательных
организаций и учреждений
социальной сферы,
распространение
и н г Ь п т / Т я т т и п н н ы \ '  м я т р п т л я t t h r

Майорова И.В.
Хамзина Т.А.
Малышева И.Н.

17.01.2020

4 Подготовка помещений и
территорий Образовательного
комплекса к мероприятию

Майорова И.В.
18.01.2020

5 Обеспечение безопасности
участников мероприятия Власичев А.Н. 18.01.2020

6 Организация дежурства
педагогов и студенческих
бригад

Майорова И.В. 18.01.2020

7 Консультирование родителей
по вопросам поступления в
образовательный комплекс

Епифановская Н.Б. 18.01.2020

Приложение 2
к приказд ГБПОУ ОК «Юго-Зарад»
от ЖМ 2020 г. №

Программа проведения Дня открытых дверей
18 января 2020 года

ТСП «Ломоносовское»

Мероприятие Время
проведения

Место
проведения Ответственный

Регистрация участников 10.00-10.20 1 этаж Епифановская Н.Б.

Презентация профессий и
специальностей

Образовательного Комплекса
10.20-10.30 1 этаж Епифановская Н.Б.

Мастер-классы
Мастер-класс

«Приготовление вафельной
сахарной трубочки»

10.30
11.30
12.30
13.30

101 каб. Киреева О.Е.

Мастер-класс
«Моя профессия -  Швея»

11.00
12.00
13.00
14.00

203 каб. Клестова Н.А.

Консультирование
Консультирование родителей

по вопросам поступления и
обучения в образовательном

комплексе

10.30-15.00 1 этаж Епифановская Н.Б.

Приложение 3
к приказу ГБПОУ ОК « Ю г о -З а р а д »

от 2020 г. № 10
Список студентов, принимающих участие

в Дне открытых дверей
18 января 2020 года

ТСП «Ломоносовское»

№ п/п Фамилия, имя, отчество Группа Телефон

1. Перфильева Ксения Сергеевна ШВк-21/Л 8(977)102-65-71